
UCHWAŁA Nr 278/3922/2018
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie
zadań  publicznych  w  sferze  ochrony  i  promocji  zdrowia,  w  tym  działalności  leczniczej  
w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej, wynikających  
z  „Programu  współpracy  Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia 24  kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  2096  z  późn.  zm.1),  art.  15  ust.  4  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 t. j.) oraz art. 221 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  
z późn. zm.2) w związku z § 1 Uchwały Nr XLIV/395/17 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia
21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 roku”, uchwala się,
co następuje:

§1.1. Udziela się  dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego na 2018 r. podmiotom wymienionym w
załączniku do niniejszej  uchwały,  w ogólnej  kwocie 200 000,00 zł, (słownie:  dwieście  tysięcy zł)
przeznaczonej na dofinansowanie zadań w sferze ochrony i  promocji  zdrowia,  w tym działalności
leczniczej  w  rozumieniu  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej, w  ramach
„Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2018 roku”.
2.  Podstawą  przekazania  dotacji  będą  umowy  zawarte  z  podmiotami  wymienionymi  
w załączniku do niniejszej uchwały według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Rodziny,
Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  17  sierpnia  2016  roku  w  sprawie  wzorów  ofert  
i  ramowych  wzorów umów dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  oraz  wzorów sprawozdań  
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek 
 Maciej Żywno

 

  

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2017 r. poz. 1566, Dz. U. z 2018 r.
poz. 130.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r., poz. 62.


